
UCHWAŁA NR XXI/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o zezwolenie na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości , opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/31/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 3 marca 2011 r. 
w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r. Nr 48, 
poz. 920)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały "Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości": 

a) w § 2 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b) posiadania pojemników lub worków na odpady zbierane selektywnie, oznaczonych nazwą gminy oraz 
nazwą przedsiębiorcy (lub jego skrótem), o następujących kolorach: 

- zielony - przeznaczony na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

- niebieski - przeznaczony na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru 
i odpady opakowaniowe z tektury, 

- żółty - przeznaczony na odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, 

- brązowy - przeznaczony na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów,”; 

b) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Przedsiębiorca zobowiązany jest zapewnić odbiór odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę 
lub przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów w miejscu określonym w Planie Gospodarki Odpadami Województwa 
Lubuskiego oraz Planie Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowogród Bobrzański przy uwzględnieniu 
przepisów określonych w art. 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701, 
730, 1403 i 1579.).”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały "Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych" w § 2 ust. 1 lit. 
b otrzymuje brzmienie:  

„b) ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 667);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Id: 0697511D-07A8-4EF8-A20B-90EC26EDC163. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 0697511D-07A8-4EF8-A20B-90EC26EDC163. Podpisany Strona 2


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




